
KIRKOLLISKOKOUS, PAPIT 2020  
   
Vaalin tulos vertausluvun mukaan järjestettynä 

   
   
Ehdokas Lista Vertausluku 
Heltelä Marja III 285,00 
Hiilamo Kirsi III 142,50 
Antturi Arto II 141,00 
Toiviainen Marjaana I 117,00 
Mäntylä Laura III 95,00 
Korkalainen Samuli III 71,25 
Mäkelä Jussi II 70,50 
Poropudas Salla I 58,50 
Huovinen Leena III 57,00 
Kariranta Kaisa III 47,50 
Laaninen Timo II 47,00 
Leverin Laura III 40,71 
Junni Jussi I 39,00 
Kanala Kari III 35,63 
Ronimus Hannu II 35,25 
Suhonen Sami III 31,67 
Maarala Lauri I 29,250 
Pakarinen Jukka III 28,50 
Vaittinen Elina II 28,20 
Salminen Iiro III 25,91 
Talola Ville III 23,75 
Wikström  Henrik II 23,50 
Lantto Outi I 23,40 
Heusala Marko II 20,14 
Antola Tuomas I 19,50 
Nygård Leena II 17,625 
Mattsson Mari I 16,71 
Saba Mark II 15,67 
Kupiainen Antti I 14,625 
Koistinen Miika II 14,100 
Keinänen Pertti I 13,00 
Ek Markus II 12,82 
Vuori Maika II 11,75 
Viljamaa Visa I 11,70 
Rajala Sari I 10,64 
Ahtiainen Anita I 9,750 

 



KIRKOLLISKOKOUS, PAPIT 2020 

Ehdokkaat vaalilistoittain vertausluvun mukaan järjestettynä 

Viinipuu -ehdokaslista 

Ehdokas Lista Äänimäärä Vertausluku Arvonta 
Toiviainen Marjaana I 25 117,00   
Poropudas Salla I 15 58,50   
Junni Jussi I 13 39,00   
Maarala Lauri I 12 29,25 a 
Lantto Outi I 12 23,40 b 
Antola Tuomas I 11 19,50   
Mattsson Mari I 9 16,71   
Kupiainen Antti I 7 14,63   
Keinänen Pertti I 5 13,00   
Viljamaa Visa I 4 11,70   
Rajala Sari I 3 10,64   
Ahtiainen Anita I 1 9,75   

 

Kaikkien kirkko 2020 – Rohkeasti yhdessä -ehdokaslista 

Ehdokas Lista Äänimäärä Vertausluku Arvonta 
Antturi Arto II 57 141,00   
Mäkelä Jussi II 18 70,50   
Laaninen Timo II 17 47,00   
Ronimus Hannu II 11 35,25   
Vaittinen Elina II 9 28,20   
Wikström  Henrik II 7 23,50   
Heusala Marko II 5 20,14   
Nygård Leena II 4 17,63 a 
Saba Mark II 4 15,67 b 
Koistinen Miika II 4 14,10 c 
Ek Markus II 4 12,82 d 
Vuori Maika II 1 11,75   

 

 

  



Tulkaa kaikki -ehdokaslista 

Ehdokas Lista Äänimäärä Vertausluku Arvonta 
Heltelä Marja III 53 285,00   
Hiilamo Kirsi III 52 142,50   
Mäntylä Laura III 49 95,00   
Korkalainen Samuli III 28 71,25   
Huovinen Leena III 25 57,00   
Kariranta Kaisa III 20 47,50   
Leverin Laura III 17 40,71   
Kanala Kari III 11 35,63   
Suhonen Sami III 8 31,67 a 
Pakarinen Jukka III 8 28,50 b 
Salminen Iiro III 8 25,91 c 
Talola Ville III 6 23,75   
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